ПРОЕКТ

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  89677533936                                                             тел.  89677533936

от «__» декабря  2018 г

  № ___
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Черноозерское сельское поселение»

     В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

постановляет:

       1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения с 1 января 2019 г.

       3. Настоящее Постановление подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»

   О.А.Михайлова
                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                  постановлением администрации                                                                                                                                                                                МО «Черноозерское сельское поселение»                                                                                                                                                                                 от ____.12.2018 № ___

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов

	1.
	п. Черное Озеро ул. Черноозерская около  д.43
	Ул. Черноозерская  д.34, д.35, д.36, д.37, д.38, д.39, д.40, д.41, .43, д. 44, д.45, д.47, д.48, д.49, д.50, д.51. д.52. д.53, д.54, д.56, д.57, д. 58, д.59, д.61, д.  62, д.64, д.65, д.66, д.67, д. 68.

	2.
	п. Черное Озеро ул. Черноозерская около  д.23
	Ул. Черноозерская  д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.15, д.16, д.17, д.18, д.19, д.20, д.21, д.22, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28, д.31, д.32, д.33

	3.
	д. Долгая Старица ул. Старицская   напротив  д.4
	Ул. Старицская  д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.9, д.10, д.13, д.15, д.17, д. 17а, д.18, д.19

                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                     постановлением администрации
                                                                                                                                                                                   МО «Черноозерское сельское поселение»
                                                                                                                                                                                  от ___.12.2018 № ___
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки
для ТКО

	Кол-во контейнеров объем 1,1 м3 шт.
	Обустройство

	наличие ограждения (материал)
	основание
	Примечание

	1.
	п. Черное Озеро ул. Черноозерская около  д.43
	Ул. Черноозерская  д.34, д.35, д.36, д.37, д.38, д.39, д.40, д.41, .43, д. 44, д.45, д.47, д.48, д.49, д.50, д.51. д.52. д.53, д.54, д.56, д.57, д. 58, д.59, д.61, д.  62, д.64, д.65, д.66, д.67, д. 68.
	2
	-
	-
	Недостающее обустройство площадки запланировано на 2019 г

	2.
	п. Черное Озеро ул. Черноозерская около  д.23
	Ул. Черноозерская  д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.15, д.16, д.17, д.18, д.19, д.20, д.21, д.22, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28, д.31, д.32, д.33
	2
	-
	-
	Недостающее обустройство площадки запланировано на 2019 г

	3.
	д. Долгая Старица ул. Старицская   напротив  д.4
	Ул. Старицская  д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.9, д.10, д.13, д.15, д.17, д. 17а, д.18, д.19
	2
	-
	-
	Недостающее обустройство площадки запланировано на 2019 г